10A
Edição 3295

Quarta-feira,  18 de Dezembro de 2019 PUBLICAÇÃO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                       A VE N I D A  B R A S Í L I A , 5 5 1  - F O NE  - F A X ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

PORTARIA Nº 176/2019

DATA: 16/12/2019

Súmula: Concede Regime Suplementar
aos servidores que abaixo menciona.

O Prefeito  Municipal  de  Espigão  Alto  do  Iguaçu, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei

R E S O L V E:

Art. 1º. – Conceder Regime Suplementar aos servidores, ocupantes de
Cargo de Provimento Efetivo de Professor, abaixo relacionados.

MATRIC. NOME HORAS

59643 ADRIANA PATRICIA F. DA SILVA 04
7681 ANTONIA MENDES 04
9221 ELENICE DEMBINSK TUMISKI 04
2201 EVA DE RAMOS MEDINA 16
9561 JÉSSICA ALINE A. L. SANABRIA 08
9181 MARCIA REGINA BABINSKI KASMIERCZAK 12
5621 TEREZINHA V. CAMARGO PIECAUA 40

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir desta data.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO
IGUAÇU, EM 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

HILARIO CZECHOWSKI
      Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000
CNPJ 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010

www.portobarreiro.pr.gov.br

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 31/2019

Fica ratificado o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, nomeada

através do Decreto n°. 032/2019, de 03 de junho de 2019, que resolveu pela adoção de

Dispensa de Licitação, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93 para a

contratação da empresa SUPERA UNIFORMES INDÚSTRIA E COMÉRCIO TÊXTIL EIRELI

EPP, CNPJ sob n°. 82.112.475/0001-34, para AQUISIÇÃO DE CAMISETAS

PERSONALIZADAS PARA O PROJETO CROTALÁRIA - CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA

DENGUE, pelo valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Porto Barreiro, 12 de dezembro de 2019.

MARINEZ BALDIN CROTTI

Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000
CNPJ 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010

www.portobarreiro.pr.gov.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO Nº. 57/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 31/2019

Empresa Contratada:
SUPERA UNIFORMES INDÚSTRIA E COMÉRCIO TÊXTIL EIRELI EPP
CNPJ: 82.112.475/0001-34

Objeto:  AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS PARA O PROJETO
CROTALÁRIA - CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA DENGUE.

Valor Contratual:
Lote Item Produto/Serviço Marca UN QTD Preço Preço total

1 1  CAMISETA PARA CAMPANHA DE
PREVENÇÃO DA DENGUE, PROJETO
CROTALÁRIA, NOS SEGUINTES TAMANHOS:
08 (12 UM), 10 (10 UN), 12 (08 UN), P (35 UN),
M (80 UN), G (37 UN), GG (12 UN) E EXG (06
UN), NA COR AZUL ESCURO, COM
ESTAMPAS PRÉ-DEFINIDA, BRASÃO DO
MUNICÍPIO, SIMBOLO DO VIGIASUS

SUPERA UN 200,0
0

20,00 4.000,00

 TOTAL R$ 4.000,00

Vigência:
12/12/2019 a 11/03/2020

Foro:
Comarca de Laranjeiras do Sul –  Paraná

Porto Barreiro, 12 de dezembro de 2019.

MARINEZ BALDIN CROTTI
Prefeita Municipal
CPF: 620.332.209-15

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000
CNPJ 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010

www.portobarreiro.pr.gov.br

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 32/2019

Fica ratificado o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, nomeada

através do Decreto n°. 032/2019, de 03 de junho de 2019, que resolveu pela adoção de

Dispensa de Licitação, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93 para a

contratação da empresa CINTIA MARA JONER ME, CNPJ sob n°. 19.243.728/0001-72, para

REALIZAÇÃO DE PALESTRA SHOW DESTINADA AS CRIANÇAS PARTICIPANTES DO

PROJETO CROTALÁRIA DE PREVENÇÃO DA DENGUE E INTEGRANTES DA BOLSA

FAMÍLIA, pelo valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Porto Barreiro, 16 de dezembro de 2019.

MARINEZ BALDIN CROTTI

Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000
CNPJ 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010

www.portobarreiro.pr.gov.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO Nº 58/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 32/2019

Empresa Contratada:
CINTIA MARA JONER – ME
CNPJ: 19.243.728/0001-72

Objeto:
REALIZAÇÃO DE PALESTRA SHOW DESTINADA AS CRIANÇAS PARTICIPANTES DO
PROJETO CROTALÁRIA DE PREVENÇÃO DA DENGUE E INTEGRANTES DA BOLSA
FAMÍLIA.

Valor do Contrato:
Item Nome do produto/serviço QTD UN Preço  Preço total

1 PALESTRA SHOW DESTINADAS AS CRIANÇAS
PARTICIPANTES DO PROJETO CROTALÁRIA DE
PREVENÇÃO DA DENGUE E INTEGRANTES DO BOLSA
FAMÍLIA.
TEMAS A SEREM ABORDADOS:
- FAMÍLIA;
- RELACIONAMENTO;
- MOTIVAÇÃO;
- SAÚDE CORPO E MENTE;
- DENTRE OUTROS.
DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 HORAS

01,00 UN 3.500,00 3.500,00

                                                                                                                             TOTAL R$ 3.500,00

Vigência:
16/12/2019 a 15/02/2020.

Foro:
Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná

Porto Barreiro, 16 de dezembro de 2019.

MARINEZ BALDIN CROTTI
Prefeita Municipal
CPF: 620.332.209-15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org